

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00020/2022
Processo Administrativo Nº 3223/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VALDEAN VINICIUS MENDES BAIA
Data de Publicação: 08/06/2022 15:07:12

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24

CEBOLINHA VERDE SEM IRREGULARIDADES, FEIXE INTEGRO E INTACTO - folhas verdes sem queimaduras e sujidades, de primeira, tamanho e coloração uniformes, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, acondicionado de forma correta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: CEBOLINHA VERDE SEM IRREGULARIDADES, FEIXE INTEGRO E INTACTO FOLHAS VERDES SEM QUEIMADURAS E SUJIDADES, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADO DE FORMA CORRETA.			
Quantidade: 76,6	Valor Unit.: 30,36	Valor Total: 2.325,576	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	024 01.146.578/0001-13	30,36	30,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24
CHANTILLY 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: KG	Marca: AMÉLIA	Modelo: AMÉLIA
Descrição: CHANTILLY 1 KG			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 24,63	Valor Total: 566,49	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	021 01.146.578/0001-13	24,63	24,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24

FILE DE TILAPIA - o produto devera apresentar registro no orgao competente, odor e sabor agradaveis, consistencia firme, nao devera apresentar presença de impurezas, substancias improprias ao consumo ou que alterem suas características naturais, coloração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Item: 4	Unidade: KG	Marca: MASTER PESCADOS	Modelo: MASTER PESCADOS
Descrição: FILE DE TILAPIA O produto devera apresentar registro no orgao competente, odor e sabor agradaveis, consistencia firme, nao devera apresentar presenca de impurezas, substancias improprias ao consumo ou que alterem suas caracteristicas naturais, coloracao nao caracteristica ou manchas e nao deve estar pegajoso. Devera estar limpo, sem couro, escamas e espinha, congelado em embalagens intactas de 01 kg (um quilograma). Validade minima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 47,20	Valor Total: 94.400,00	
Item: 13	Unidade: KG	Marca: MASTER PESCADOS	Modelo: MASTER PESCADOS
Descrição: FILE DE TILAPIA O produto devera apresentar registro no orgao competente, odor e sabor agradaveis, consistencia firme, nao devera apresentar presenca de impurezas, substancias improprias ao consumo ou que alterem suas caracteristicas naturais, coloracao nao caracteristica ou manchas e nao deve estar pegajoso. Devera estar limpo, sem couro, escamas e espinha, congelado em embalagens intactas de 01 kg (um quilograma). Validade minima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 47,20	Valor Total: 3.776,00	
Item: 22	Unidade: KG	Marca: MASTER PESCADOS	Modelo: MASTER PESCADOS
Descrição: FILE DE TILAPIA O produto devera apresentar registro no orgao competente, odor e sabor agradaveis, consistencia firme, nao devera apresentar presenca de impurezas, substancias improprias ao consumo ou que alterem suas caracteristicas naturais, coloracao nao caracteristica ou manchas e nao deve estar pegajoso. Devera estar limpo, sem couro, escamas e espinha, congelado em embalagens intactas de 01 kg (um quilograma). Validade minima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 47,20	Valor Total: 2.832,00	
Item: 24	Unidade: KG	Marca: MASTER PESCADOS	Modelo: MASTER PESCADOS
Descrição: FILE DE TILAPIA O produto devera apresentar registro no orgao competente, odor e sabor agradaveis, consistencia firme, nao devera apresentar presenca de impurezas, substancias improprias ao consumo ou que alterem suas caracteristicas naturais, coloracao nao caracteristica ou manchas e nao deve estar pegajoso. Devera estar limpo, sem couro, escamas e espinha, congelado em embalagens intactas de 01 kg (um quilograma). Validade minima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,20	Valor Total: 9.440,00	
Item: 26	Unidade: KG	Marca: MASTER PESCADOS	Modelo: MASTER PESCADOS
Descrição: FILE DE TILAPIA O produto devera apresentar registro no orgao competente, odor e sabor agradaveis, consistencia firme, nao devera apresentar presenca de impurezas, substancias improprias ao consumo ou que alterem suas caracteristicas naturais, coloracao nao caracteristica ou manchas e nao deve estar pegajoso. Devera estar limpo, sem couro, escamas e espinha, congelado em embalagens intactas de 01 kg (um quilograma). Validade minima de 06 (seis) meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,20	Valor Total: 1.888,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	014	01.146.578/0001-13	112.502,60	112.336,00	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	005	08.849.621/0001-56	112.502,60	112.499,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24

LEITE INTEGRAL 1 LT UHT - o produto deverá apresentar registro no órgão competente. deverá ser de cor branca, não apresentar misturas inadequadas, presença de sujeiras, formação de grumos, odor forte, intenso e não característico, sabor alterado por mistu não característico, sabor alterado por mistu

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: SELITA	Modelo: SELITA
Descrição: LEITE INTEGRAL 1 LT UHT O produto deverá apresentar registro no órgão competente. Deverá ser de cor branca, não apresentar misturas inadequadas, presença de sujeiras, formação de grumos, odor forte, intenso e não característico, sabor alterado por mistura e quantidade insatisfatória. Validade minima de 04 (quatro) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 1.746,00	
Item: 5	Unidade: L	Marca: SELITA	Modelo: SELITA
Descrição: LEITE INTEGRAL 1 LT UHT O produto deverá apresentar registro no órgão competente. Deverá ser de cor branca, não apresentar misturas inadequadas, presença de sujeiras, formação de grumos, odor forte, intenso e não característico, sabor alterado por mistura e quantidade insatisfatória. Validade minima de 04 (quatro) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 242.500,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Item: 14 Unidade: L Marca: SELITA Modelo: SELITA
 Descrição: LEITE INTEGRAL 1 LT UHT O produto deverá apresentar registro no órgão competente. Deverá ser de cor branca, não apresentar misturas inadequadas, presença de sujeiras, formação de grumos, odor forte, intenso e não característico, sabor alterado por mistura e quantidade insatisfatória. Validade mínima de 04 (quatro) meses a partir da data de entrega.
 Quantidade: 2.340 **Valor Unit.:** 4,85 **Valor Total:** 11.349,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	097	12.947.831/0001-54	285.634,00	255.595,00	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	043	08.849.621/0001-56	287.215,00	258.999,99	Sim
3 WP COMERCIO LTDA	009	44.734.412/0001-20	342.550,00	267.398,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24

MACARRÃO SEM GLUTEN E SEM OVOS 500G - macarrão de arroz ou milho, sem ovos, tipo parafuso: o produto deve estar de acordo com as exigências sanitárias da anvisa. ingredientes base: farinha de arroz ou milho, isento de gluten. apresentando cor, odor, sabor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: PC Marca: URBANO Modelo: URBANO
 Descrição: MACARRÃO SEM GLUTEN E SEM OVOS 500G MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO: O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS SANITARIAS DA ANVISA. INGREDIENTES BASE: FARINHA DE ARROZ OU MILHO, ISENTO DE GLUTEN. APRESENTANDO COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA HERMETICAMENTE SELADA OU CAIXA TIPO BOX, ATOXICA E RESISTENTE. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MINIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.
 Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 8,57 **Valor Total:** 2.571,00

Item: 15 Unidade: PC Marca: URBANO Modelo: URBANO
 Descrição: MACARRÃO SEM GLUTEN E SEM OVOS 500G MACARRÃO DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO: O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS SANITARIAS DA ANVISA. INGREDIENTES BASE: FARINHA DE ARROZ OU MILHO, ISENTO DE GLUTEN. APRESENTANDO COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA HERMETICAMENTE SELADA OU CAIXA TIPO BOX, ATOXICA E RESISTENTE. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MINIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.
 Quantidade: 260 **Valor Unit.:** 8,57 **Valor Total:** 2.228,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	085	01.146.578/0001-13	4.944,80	4.799,20	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	035	08.849.621/0001-56	4.944,80	4.899,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24

OLEO DE SOJA - produto deverá apresentar registro em órgão competente. a embalagem deverá estar intacta, com cheiro , gosto e coloração próprios, não deverá ter peso insatisfatória. validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: OLEO DE SOJA Produto deverá apresentar registro em órgão competente. A embalagem deverá estar intacta, com cheiro, gosto e coloração próprios, não deverá ter peso insatisfatória. Validade minima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 1.080,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: OLEO DE SOJA Produto deverá apresentar registro em órgão competente. A embalagem deverá estar intacta, com cheiro, gosto e coloração próprios, não deverá ter peso insatisfatória. Validade minima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 64.800,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: OLEO DE SOJA Produto deverá apresentar registro em órgão competente. A embalagem deverá estar intacta, com cheiro, gosto e coloração próprios, não deverá ter peso insatisfatória. Validade minima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 840		Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 9.072,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	012	12.947.831/0001-54	93.690,00	74.952,00	Sim
2 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	021	01.146.578/0001-13	94.522,80	76.205,00	Sim
3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	043	08.849.621/0001-56	94.522,80	93.599,90	Sim
4 WP COMERCIO LTDA	014	44.734.412/0001-20	94.522,80	94.522,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24

OVOS BRANCOS DE GRANJA TIPO CLASSE A - a embalagem deve permitir a aeração dos ovos deve haver data de postura, estar intacto, sem rachaduras e limpo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: 0002	Marca: POMMER	Modelo: POMMER
Descrição: OVOS BRANCOS DE GRANJA TIPO CLASSE "A" A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A AERAÇÃO DOS OVOS DEVE HAVER DATA DE POSTURA, ESTAR INTACTO, SEM RACHADURAS E LIMPO.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 8.700,00
Item: 17	Unidade: 0002	Marca: POMMER	Modelo: POMMER
Descrição: OVOS BRANCOS DE GRANJA TIPO CLASSE "A" A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A AERAÇÃO DOS OVOS DEVE HAVER DATA DE POSTURA, ESTAR INTACTO, SEM RACHADURAS E LIMPO.			
Quantidade: 425		Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 3.697,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	091	01.146.578/0001-13	12.768,00	12.397,50	Sim
2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI	023	08.849.621/0001-56	12.768,00	12.499,90	Sim
3 RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-	080	12.947.831/0001-54	12.540,00	12.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24

PERA NACIONAL - grauda, sem manchas, coloração e tamanho uniformes, com casca lisa e macia, sem picadas de inseto, amassados ou imperfeições, deve ser doce e suculenta, não deve estar verde nem totalmente madura, de 1ª qualidade. intacta, sem lesões, racha



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: PERA NACIONAL GRAUDA, SEM MANCHAS, COLORAÇÃO E TAMAHO UNIFORMES, COM CASCA LISA E MACIA, SEM PICADAS DE INSETO, AMASSADOS OU IMPERFEIÇÕES, DEVE SER DOCE E SUCULENTA, NAO DEVE ESTAR VERDE NEM TOTALMENTE MADURA, DE 1ª QUALIDADE. INTACTA, SEM LESOES, RACHADURAS OU CORTES, SEM DANOS FISICOS OURIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE, AUSENCIA DE SUJIDADES E PARASITAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,83	Valor Total: 3.566,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	070 01.146.578/0001-13	17,83	17,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24
PRESUNTO FATIADO - de primeira qualidade, embalagem com 1 kg.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: KG	Marca: COFRIL	Modelo: COFRIL
Descrição: PRESUNTO FATIADO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1 KG.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 38,42	Valor Total: 883,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	012 01.146.578/0001-13	38,42	38,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24
SALSA SEM IRREGULARIDADES, FEIXE INTEGRO E INTACTO - folhas verdes sem queimaduras e sujidades, de primeira, tamanho e coraÇão uniformes, sem danos fisicos e mecanicos ourindos do manuseio e transporte, acondicionado de forma correta.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: SALSA SEM IRREGULARIDADES, FEIXE INTEGRO E INTACTO FOLHAS VERDES SEM QUEIMADURAS E SUJIDADES, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS OURINDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADO DE FORMA CORRETA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,57	Valor Total: 30,57	

Item: 20	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: SALSA SEM IRREGULARIDADES, FEIXE INTEGRO E INTACTO FOLHAS VERDES SEM QUEIMADURAS E SUJIDADES, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS OURINDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADO DE FORMA CORRETA.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 30,57	Valor Total: 947,67	

Item: 23	Unidade: KG	Marca: HORTIFRUTI	Modelo: HORTIFRUTI
Descrição: SALSA SEM IRREGULARIDADES, FEIXE INTEGRO E INTACTO FOLHAS VERDES SEM QUEIMADURAS E SUJIDADES, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS OURINDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADO DE FORMA CORRETA.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 30,57	Valor Total: 4.402,08	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA - ES
ECOPORANGA-ES**

Item: 25 **Unidade:** KG **Marca:** HORTIFRUTI **Modelo:** HORTIFRUTI
Descrição: SALSA SEM IRREGULARIDADES, FEIXE INTEGRO E INTACTO FOLHAS VERDES SEM QUEIMADURAS E SUJIDADES, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS OURINDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADO DE FORMA CORRETA.
Quantidade: 480 **Valor Unit.:** 30,57 **Valor Total:** 14.673,60

Item: 27 **Unidade:** KG **Marca:** HORTIFRUTI **Modelo:** HORTIFRUTI
Descrição: SALSA SEM IRREGULARIDADES, FEIXE INTEGRO E INTACTO FOLHAS VERDES SEM QUEIMADURAS E SUJIDADES, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS OURINDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADO DE FORMA CORRETA.
Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 30,57 **Valor Total:** 1.987,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS,	007	01.146.578/0001-13	22.040,97	22.040,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/07/2022 15:43:24

UVA RUBI OU NIAGARA - deve ser doce e succulenta, firme e estr bem presa ao cacho, nova de 1ª qualidade, nao deve estar murcha ou despencando. acondicionada em embalagem plastica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** KG **Marca:** HORTIFRUTI **Modelo:** HORTIFRUTI
Descrição: UVA RUBI OU NIAGARA DEVE SER DOCE E SUCULENTA, FIRME E ESTR BEM PRESA AO CACHO, NOVA DE 1ª QUALIDADE, NAO DEVE ESTAR MURCHA OU DESPENCANDO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 18,00 **Valor Total:** 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA ROSA COMÉRCIO DE PRODUTOS	095	01.146.578/0001-13	18,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



AUTORIDADE: ELIAS DAL COL